Sciatis quod, cum venerabilis pater, Ricardus Lincolniensis

Episcopus, quoddam collegium unius Custodis sive Rectoris, et

septem scholarium, in ecclesia Omnium Sanctorum in Oxonia,

qua? de patronatu ipsius Episcopi existit, ad Dei honorem et

augmentum cleri, ac ad exorandum et divina peragenda pro
salubri statu nostro, et ipsius Kpiscopi, dum vixerimus, et ani-

mabus nostris, cum ex hac luce migraverimus ;
ac animabus pro-

genitorum et antecessorum nostrorum, et pnrdicti Episcopi, et

omnium fidelium defunctorum
;
mediante licentia nostra, facere

intendat et fundare
; nos, sanam intentionem et piam devoti-

onem ipsius Episcopi in hac parte merito commendantes, cupi-

entesque hujusmodi laudabile propositum, quatenns ad nos

attinet, prout speramus multum Deo fore gratum, ex regia be-

nignitate feliciter promovere, de gratia nostra speciali, et assensu

dominoruin spiritualium et teinporalium, ac communitatis regni
nostri Anglian, in pra'senti Parliamento modo existentium. ar

auctoritate ejusdem Parliament!, concessimus et licentiam dedi-

mus, pro nobis et h.rredihus nostris. quantum in nobis est, pnr-
fato Kpiscopo, quod ipse dictam rcclesiam Sanctae Mvldri(l;r

eidcm Ecclesia' cobtiguam, proj)ter suain exilitatem, ac ecclcsiain

Sanct.i Micliaclis al portam borealem Oxonia 1

, qua
1 sunt dc

j>atronatu ipsius Kpiscopi, ut de jure sui Kpiscopatus Lincolni-

ensis, qui de fundatione progenitorum nostrorum, quondam
Return Anglia\ et nostr> patronatu existit, unire, annectere. n

incorporate ; et easdem ecclesias sic unitas, annexas, et incorpo-
ratas, ccclesiam Oinniuin Sanctorum nominare

;
et eandem eccle-

siam in ccclesiam collegiatam sive Collegium erigere, seu, per
eum, ad quern pertinet, facere et transmutare

;
ac eidem ecclesijr,

sic in ecclesiam collegiatam erectae, cantariam quandam in capella
Sancta3 Anna1

,
infra pripdictam ecclesiam Omnium Sanctorum

iundatain, quae estde patronatu Majoris villae Oxonia? pro tempore
existentis, habito ipsius Majoris et omnium quorum interest in

hac parte consensu, unire, annectere et incorporare, cum suis

juribus et pertinentiis universis. Proviso quod, per aliquem de

capellanis ipsius collegii, quotidiana missa et alia ordinis suf

fragia pro animabus Fundatorum, ut ipsa fundatio requirit et

exigit, debite persolvantur. Et, in et de eadem ecclesia, col-

legium de certo numero scholarium, per ipsius Episcopi dis-

cretionem et ordinationem limitando, quorum unus sit Gustos
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sive Rector, et cluobus capellanis mobilibus. qui ad curam ip-

sorum parochianoruin gerendam deserviant, ad exorandum et

divina peragenda pro salubri statu nostro et ipsius Episcopi, dum

vixerimus, et animabus nostris cum ab hac luce migraverimus, et

animabus progenitorum et antecessorum nostrorum. et predict!

F.piscopi. et omnium fidelium defunctorum, singulis diebus in

perpetiuun, at- ad qua'dam alia onera et pielatis opera, juxta
statuta ot regulam ipsius Kpisropi in hac pane facienda, facere,

fundare et stabiliri possil. Et, insuper, concessimus et licentiam

dedimus. pro nobis et haredibus nostris praHliclis, quod dictum

collegium " Collegium Beata* Maria* et Omnium Sanctorum

Lincolniae in Universitate Oxoniensi
''

sit et nuncupotur ; et

quod ipsi Rector el scholarcs s nt persona? perpetual et capaccs
ad perquirendas terras, seu ivdditus et possessiones quascunque,
a quibuscunque personis ;

habendas et tenendas eisdem Custodi

sive Rectori et scholanbus, et successoribus suis. in perpetuum ;

licemia regia super his obtenta. Et ut habeant commune sigillmn,

pro nctiotiis et ajjendis j.-ra'dicti Collegii servilurum. Et quod
ipsi et successores sui, per nomen '* Custoclis sive Rectoris, et

scholarium Collegii Beata1 Mariap et Omnium Sanctorum Lin-

colniae in Universitate Oxoniensi'' placitare possunt, et ab

aliis implacitari, ac omnimodas causas, querelas et actiones,

reales, personales et mixtas. cujuscunque generis fuerint vel

natura1

, prosequi et respondcre vel deiendere in eisdem, coram

judicibus sacularibus et ecclesia^ticis quibuscunque, in per-

petuum. 1'j. ulterius, de assensu et auctoritate pnrdictrrum,
iiius et licentiam dedimus, pro nobis et hanedibus nostris,

quaniuin in nobis est, pra?fatis Custodi sive Rectori et scholari-

bu<, quod ipsi, posKjuam collegium j-ra?dictum fundatum fuerit,

ut pni'dictum est, terras, lenementa et redditus, cum peitinentiis,
ad ralofein de<-em librnrum j)er annum, (ju;r de nol)is immediate

ullo mod.) non tenentur, nee de aliquo alio per servilium militare

tenen ur. lirentia et assensu doininoruin quorum intererit in hac

pane primitus oljtenta, acquirere et tenere possint, sibi et succes-

!ms suis. in anxilium suslentationis su;r in jierpeluum. Vo-
lumus eti.im. et < onccdimus per pr;rsentes quoil l^piscopus I/ui-

ctilnirnsi-. pro tcm]xirc> existens, Pat run us collc^ii pnrdicii
i nuncii|)rtur in jjci-pctuum. Statnto de terris -t tciie-

mentis ad iiiiinuin niortiiain noil poncndis 'lito. >eu c<> (juod
hnnium Sancinr :in. SIIK -!:r M\ldrid:i> <-t

drjnrr I'"|'is( oj),-itiis pi- rdicii, ut j>r,rd ictuiu cst.

. nun >!)- [UOd pi:rdirlns I is vel

ii, aut
pr.-i-l'at

i (
'

lirctor el \ I

'eSSOTeS sni, lalimir pnrmiMOmm, \^'\
u>s \cl h.-rredcs

nos 1

\ icccdinitcs. aut alios ballixos ^cii

min ^ vel ha-rediim im.s.r.irum (ju>s< uiKjiic. Cuturis

iMiiciitur, ini)le.steiilur in aliquo sen

^iitur. Dum taiiicn, ]riinqui i n li.ic pai lc < up'n-ndas.
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in Canccllariam nostram vel h;rrodum nnstrorum rite retor-

nandas, compertum sit quod perquisilioncs hujusmodi fieri

possint absque clnmno vel praejudicio nostri vel haTedum nos-

trorum, aut aliorum quorumcunque.
In cujus rei testimonium, has literas nostras fieri fecimus

patentes. 'Feste meipso, apud Westmonasterium, tertio decimo
die Octobris, anno re^ni nostri sexto.

Per petitionem in Parliamento, et per viyinti libras solutas in

JIanaperio.

Preface of Fleming^ ttishojt of Lincoln.

PK*:FATIO DOMINI RICARDI FLEMING, EPISCOPI LINCOLNI-

ENSIS, PU1MI FUNDATORIS.

Rex, universorum Dominus, cujus singula obsecundant majes-
tatis imperio, nobile suum plasma, humanum scilicet genus, mi-
rabili creationis prarogativa dotavit

; in tantum quod homo, ob

cujus bbsequium condidit oinnia, qui eo singularius sibi ser-

viret, quo nihil ei necessarium de creaturarum ca'terarum famu-
latu deesset, non solum mundi dominus, sed in se virtualiter

omnis creatura pariter et esset ipse mundus. Minor, inquam,
mundus, mole non laude, ambitu non pneconio, loci circum-

spectione non honoris culmine; cum unumquodque propter
quid et illud a?stimatione magis. Nee solum minor a majore
(juarundem similitudinum mutuarum suas trahit congruentias (ut
si cut in micromosco sunt elementorum sphera? harmonia? natu-

ralis quadam dulcedine consonantes, sic humani compago cor-

j)oris in seipsa elemonta continet dissonantium proprietatum,
harmonica quadam melodia commixta) sed etiam a minore major
conditionis sua? congruas rationes sortitur. Quod, sicut in micro-

Cosmo, cum vergit ad senium hcbescit sensus et ingenii vivacis

acumen obtunditur, ac, properante celerius vito3 tennino, qua?
non convenit loquitur et in yarns deliramentis lingua se voliiat,
omni advertentiffi frzrno carens

;
sic de certo et heu ! de certo

nimis, vergonte nimis jam majoris mundi vespera, cui celerem
i sum innutat terribilium varimoda multitudo signorum,

Christiana^ plebis labia, quac non nisi catholicam Christi fidoin

quondam noverant, quasi nunc in ha-reses et errores

iferarumque opinionum latratus ebulliunt, et de mysteriorum
r.Lrina- pretiosissimis margaritis porsinae fauces (proh

dolor
!) pascere se pnrsumunt simplicium laicorum. (juod autoin

supra mndiim nicrito condolcrent omnium Christi dovotorum

pr;i-( oivlia, in Aoridii ireneralium studiorurn rosetis plures permun-
duin spina- pun.irt'ntcs succreverant, in eorum talo virus relin-

(jurntrs scripturis, ex cujus gustu vipcico regnorum decor periit,
Bccletis rerereotia \crtiturin irrisum cleriet militia*, marcescunt

jain lilia, a< in (mini \arii-talr staiuum Icthali ipsius loxico in-

(iciiur lotus orbis; <-t, nisi in Uni\ crsitat ibus studionim s( i-

iMTi nobi-. 'iins rd'n juisscl, pro CDiitcn-iulo
capili-

Imjiis, (jiinsi Sndnina t uissi in MS, ct ( Jomoi rlui

ilos essemus. (Ju;i- nisi contra bos li;iTi-tic.is tcrriliilis .

\iioinii ; ruiji nisi, fide catholica sic sup-
re, tlitcr

j):iL
r :iiii I'sscinus. I'M- < rlriis. lamcil.

M sludiis, ip, pla tcrraruin sp.u ur iintur

confi salvifica studein intn mater alin:i- ()\i)iii;p I'ni

inn paicn> !c< undissiina .sciential um : cle cnjus
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delicatis uberibus philosophiam et logicam se suxisse et sugere

congaudeat orbis totus, et in quo reginali solio thronizata theo-

logia sacra, omnium imperatrix et domina facultatum, inclitis-

sima sane Hester Ahasueri summi in ccelestibus glorifica con-

thoralis, quae ipsi philosophise et logicae facultati, ut obtemperanti
ancilhr, prae deliciis innititur. Nam cum ex Gregorio nihil in

humanis sensibus perfecte cognoscitur, nisi prius dente dispu-
tationis frangatur, theologici dulcioris favum melleum frangi

nequit nisi disputationis dente, quam logicae et philosophiae facul-

tas principiis suis edocet, subtilique suarum argutiarum medio
ac sublimium arcanorum notioni manuducit. Antiqui ergo et

immortalis memoriae Principes, praelati, et proceres, in suarum
mentium reverberantes intuit u quod super fluido et labente

suppositorum concursu non valet solida construi Universitatis

materia, sed ad hoc quod ejus in aevum duret et accrescat pro-

speritas, ex dotatis collegiis, qua? permaneant, ipsius oportet

erigi solidarique struct uram, ad divini noininis laudem et ex-

altationem praecipuam fidei orthodoxap, in venerabili oppido
sive urbe Oxoniae super praedictis philosophiae et theologiae
scientiis notabilia collegia pulcherrimaque fundarunt ; et, licet

in came mortui, in magnificis tamen eorum operibus perpetua
laude vivunt. Ex illo Ovidii

Tale opus hie feci, quod ego per ssecula cuncta,
Si quid habent veri vatum praesagia, vivam.

Nee vertere debeat pia mens in dubium ipsorum insignium
Fundatorum animas divinae voluptatis torrenti in superis deebri-

ari, per quorum sumptus et fabricas tot in terris sitientes animae

divinae legis notitiam hauriunt et incessanter ebibunt illius, quae
ad sidera her pandit, fluenta doctrinap. Hac ergo consideratione

motus, et hinc conans pro modulo magnorum licet modicus
imitari vestigia, ego Ricardus Flemyng, in dioecesi Eboracensi

natus, et de metropolica Eboracensi ecclesia ad sanctam sedem
Lincolniensem translatus, ipsiusque impraesentiarum (sic Deo

permittente) humilis minister et servus, almaeque semper inatris

et nunc filiae Universitatis Oxoniensis sacrae Paginae professor

minimus, perpendens his diebus novissimis, in quibus pericu-
losa tempora instare vates verissimus praedicebat, haereticorum

sectas plus solito invalescere, ante omnia in eorum exterminium
et in eorum jacturam, collegiolum quondam theologoruum, de

substantia mea mundana, in ipsa Universitate Oxoniensi meae

dioecesis, Collegium Lincolniensenuncupandum, erigere, funclare

et dotare, decrevi. Ad cujus fundationem et erectionem, con-

currente omni solennitate juris, Regiaque et totius sui Par-

liamenti, necnon confratrum meorum Decani et Capituli CM -

clesiae meae, et omnium quorum intererat in hac parte, prap-
habitis licentia et assensu, in Dei nomine, quo praetermisso
nullum rite fundatur, exordium, ex Boetio, sub forma qua
sequitur, immediate processi.

STATUTES OF LINCOLN COLLEGE, OXFORD.

TABLE OF CHAPTERS.

Ft

Prooemiura statutoruni ....... 9

Cap. I. De origine eligendorum et de causis amotionis et reces-

sus a collegio .... ... 12

Cap. II. De tribus officiaris collegii et de modo eligendi
Kectoris ......... 14

Cap. III. De gradibus eligendorum, et de disputationibus tarn

.ristroruni quam baccalaureorum . . . .17
Cap. IV. De duol)u> inaunis Capitulis, et certis modis scrutinia

faciendi in ei>dem ; et de modo eligendi officiarios . . 20

Cap. V. De communiis Sociorum . . . . .23
Cap. VI. De numero Sociorum diminuendo, t-i necesse fuerit . 25

VII. De sermonibus dicendis . . . . .26
Cap. VIII. De officio divino, et assignatione ad altaria . . 26

IX. DC MiH'rugiis dicendis pro Fundatoribus et Benc-
furtoribus ......*. 27

X. l)e ccclcsiis collegio nostro appropriatis . . . '2V

COLLEGII LINCOLNIENSIS OXONI-ffi,

DATA v TIIOMA HOTHKHAM, EPISCOPO LIN- ; MKXSI, SECUNDO

FUXDATORE.

Proosniium domini Thomas Rot/icrani, Episcopi Lincolniensis,

secundi Fundatoris.

Univcrsis Christi fidelibus, praesens opusculum visuris ecu

lecturis ; quod quidem opusculum.
" Liber statutoriun collegii

Beat i> Mariir et Oniniiini Sanctorum I incolnia> in Univcrsitatc

Oxonicnsi" nuucupari volumus ; nos Thomas Rotheram, Dei

gratia Lincolniensis Episcopus, salutem in Domino sempiter-
nam.

Quum dudum rccolendae memorise Kichardus Flamming, Dei Foundation <>i

gratia Liucolniensis Episcopus. pro destruendis ha?resibus. et Ri
.

cha1^ Fiem-

., 11 T r T . miner, Bisliop
crrorilius eyeilenais, plantanaisque sacrse doctrinae semman is, Of Lincoln.

quoddam collegium theolo^orum unius Rectoris et septem
Sociorum, ct duorum capellanorum, ad voluntatem l^cctoris

amotivurum, fundare etperficero dis])osuit ; sed, mortc prseven-
lictum collegium, ut inteudebat, perficerc non potuit,
dictum collegium in scdificiis, ]Kssessionibus, et statutis,

et ordinationibus, imperfectum et semi])lenum reliquit:

Nos, igitur, Thomas, Dei gratia Lincolniensis E])isco]>us, et in

dioccesi Eboracensi natus, videntes piam intentionem dicti

Richardi anteccssoris nostri, et dicti collegii originalis Funda-
toris, ease ad laudom Dei. ad augmentum cU-ri, et ])n)ftrtum
universal is Kcclesijr : intelligentes etiam hujusmodi opus imper-

ntinuare non posse; ad instantem petitioiuMn i-t

rapplicatianein diKrti nobis in Christo Joliannis Tristhorpi-,
ibidem, et omnium Sociorum ejusdem, nedum ad per-

<lnm dictum collegium, sed melioraudum et au^meulan-
dum. niiinus n-.stras dispOfUimUfl appuiicre adjut rices : nolentes,

aliijuo modo, f'uudationem dicti originalis Fundatoris, in parte
vel ; id substautiaiii. anuullare net' mutan\

it, i|uantum jjossumus meli(rare et perlicere.
cntatione el perh dicti colleuii,

olitenta. (|uiii(jue BcholftfOS Addition d
pi* in KholAriblll priiu.r flindationifl appoiii. asso- fixr '' il'

rian et uniri. <le it \m <|uud in dicto rulle^iu sint lect<r

.-derim S.MI perjietui. .id ..randum et divina |eragenda

12 Statutes of Lincoln College, Oxford.

Sro
salubri statu nostro dum vixcrimus. ct pro anima nostra et

icti Richard! originalis Fundatoris, et omnium fidelium de-

functorum, cum ab hac vita migraverimus.
Ulterius, quum videmus quod communitas nulla diu bene

Present sta- gubemari potcrit absque legibus, hinc est, quod in hoc libro
tu

.fc
s onform statutorum quaedam statuta et ordinationes, quibusdam statutis

with those ! T -r- i i - - i n i

designed by ct ordinationibus, per dictum Kichardum, ongmalem lunda-
Fiemmmg. torem, conceptis et nunquam executis, in pluribus et quasi

in omnibus conformia, auctoritate nostra ordinaria, ut verus

Patronus et alter Fundator dicti collegii, sub quibus nedum
Rector et scholares primae fundationis, sed et scholares nostrac

additionis, ut una communitas et unum collegium, et eorum
successores in perpetuum, ordinate vivere debeant, concepimuS.
Quse quidcm statuta, sic concepta, in certa capitula seqiientiii

distinximus, et praedictis Rectori et duodecim Sociis, et eorum
successoribus, in perpetuum observanda imponimus : reservatti

nobis semper auctoritate et potestate statuta singula i-mendandi,

transmutandi, melioramli, augmentandi, diminuendi, ]>lura con-

dendi, et, nobis et successoribus nostris, in dubiis interpretandi ;

dummodo, tamen, nihil mutetur neque diminuatur de sul>

stantia statutorum.

Paucity of

Fellowships in

other Colleges,
for natives of
Lincoln and
York dioceses.

Buildings of
the College
erected by the
late Bishop
and Dean of
Lincoln.

Elections from
the dioceses
of Lincoln,
York, and
Wells.

CAP. I. De origins eligendorum, et de causis amotionis. et recessii*

a collegio.

Advertentes, nee sine stupore cordis nostri, quod alma
Oxoniae Universitas infra dioecesim nostram Lincolniensem situ

est, et quod non sit in ea collegium quiii infra diccccsim nos-

tram notabilia Urna ejusdiMn vigeunt; quibus non obstantibus,

nullus, vel rarissime ali([iiis, dc ilia did-cesi trahens originem,
in Socium alicujus collegii infra candem eligitur ;

reducentcs
ctiam in memoriam, qualiter, quos in dioecesi Eboracensi car-

nalis mater nostra in hanc lucem produxit, deque ipsa diccccsi

oriundos, ab omnibus quasi Oxoniae collegiis prae caeteris videmus
exclusos ; intelligentes, ctiam, quod magna pars collegii nostri,

quoad aedificia, ex bonis domini Thomae Beckington, \Vellensis

quondam Episcopi, et praecipue Domini Johannis Forrest, quon-
dam dicta? ecclesiap Wellensis Decani, gratiose erecta est : non
odiosae carnalitatis affoctione excaecati, sed, omnium pace, huic
capcitati in aliis, juxta vires nobis datas, potius obviare volentes,
et providere de remedio

; ordinamus, et in hoc primo capitulo
statuimus, quod nullus in collegam collegii nostri praedicti ex
caetero eligatur, nisi natus fuerit in aliqua praedictarum trium

dioecesium, videlicet, Lincolniensi, Eboracensi, Wellensi. Ita

tamen, quod ex dioecesi Wellensi sit tantum unus : et quoad
duodecim alios Rectorem et Socios, statuimus quod sint tantum
octo de dio3cesi Lincolniensi, quorum quatuor sint de comitatu

Lincolni;v, et prtecipuc de archidiaconatu Lincolniensi, si tot
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habiles ibidem
reperiripoterint.

Sintetiam quatuot incollegio
nostro de dioeccsi Eboraccnsi, quorum duo ad minus sint de
comitatu Eboraccnsi, et prgecipue de archidiaconatu Eboracensi,

semper praeferendo parochiam de Hothcram, si tot habiles preference to

ibidem reperiripoterint: computato semper Kectore in numero ^e Parish of

istius duodenarii. Proviso semper, quod baocalaureus nunquam j^Jers to^be

eligatur in Socium, nisi quando ex judicio eligentium non potest elected to

reperiri Mairister habilis ad electionem de dictis dicecesibus. Fellowships be-

i
r>.. f. . , . 11 tore Bachelors.

Quorum electionem fieri volumus in capelra cbliegii, per Rec- j:i 0(
.

t i.n of

torem, seu, in ejus absentia, per Subrectorem, alias nominatum Fellows

pprrectorem, et Socios, infra octo dies, si omnes Socii sint

}>nesentes, et in pleno termino : alias infra quatuor menses,
postqiiam constiterit Rectori de vacantia Societatis alicujus

'ollegae ; et tune ad electionem novam, omnimodis fraude et

dolo postpositis. procedatur, sub hac forma.
Rector, et, eo absente, Subrector, et senior Socius praesens

(dummodo si Hector, aut eo non prsesente, Subrector, sit de
dioecesi Lincolnicnsi, et alius sit de dioecesi Eboracensi,, et e

converse) audiant private vota singulorum ;
et in quern major

vel (in casu quod est gequalitas vocum) senior pars consen-
serit, voce ipsius Rectoris pro duabus duntaxat computata (si

]'i-;i'sens extiterit), ille pro electo habeatur, ct absque mora per
Rectorero, aut eo non praesente, per Subrectorem aliter Correc-
torem, pronuntietur electus.

(Juae vero electio infra tres dies ab ejus inchoatione in-

fallibiliter terminetur, conditione superius expressa de dictis

dio3cesibus semper salva : et sic electus, ad omne ultimum infra Admission of
mensem ad jus colle^ii admittendus, si se offerat, admittatur; Fellows,

et infra mi'dii'tatein anni ex tune immediate sequentis, commu-
ollc'<;ii nostri ingredi permittatur. Cuilibet vero collegas

jiroinuto, dimidium anni immediate secjuentis, a tempore sun*

]>romotionis coni])utandum, existenduiii in colle*io, ad par-
ticipandum omnia commodaet j)rofectus. sicutiprius concedimus
irratioM- : sic tamen. quod omnia onera collegii subeat. j;ro illo

ti'inpori'. sicut prius consuevit facere. Et si videatur Hectori

quod non cedat in grave detrimentum collegii, concedimns sibi

11 dispensandi cum altera medietate anni ; ita cjuod
ultra annum intej^runi. nullus sic ])ronu)tus peivij)iet nee com-
inuni .unciam. nee alujuid de collegio taiKjuam Socius,

mnino carcat jure Societatis colU^ii.
Societal U perdat. ijui^<jiiain, nisi e\ causa totfariam

;

si IM-OIIK,' ndiiin ultra (jiiadragintii solidos ; sen ad

ftliquod bi-m-ficinm siiu- cnra ultra quadragintfl soli-los; aut a<l

aliijiiaiu cautari uu r\tra 1 ui vnxitatciu. aut ad -.iliquod heue-
ficium CUm CUra extra rni\.-raitati-m. IiilVa tameii I 'niversi-

i>,, nni_ i(1I1 t((

;u dispensamOf ut haln-at licurficiuiu cum colli-^io. si non l'<'il n i. ( n ti,--

dtacem marcM, Pronso semper, <|uod nullum itorom J^j
. oldi^ct rccipientem ad aliquam \niu.-nfio
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Oath to ob-
serve statute

respecting
promotion.

Forfeiture of

Fellowship for

misconduct.

Permission to

hold stipend
for celebrating
masses for the
dead.

Permission to

hold patri-

mony, or bene-
fice without

cure, to tlio

value of 100

shillings.

observantiam impeditivam nostrae ordinationis observandae in

statutis nostris : aut si quis Sociorum sic promotus habeat

patrimonium ultra quatuor libras.

Et ad hanc ordinationem infringibiliter observandam,
unusquisque Sociorum sic promotus, ad evitandum omnemdolum,
omnem simulationem, omnem cautelam, et omnem fraudem,
quae circa hanc materiam aliquo modo poterint evenire, coram
Rectore, vcl, in cjus absentia, Subrectore, et majori parte

collegarum, juramentum prsestabit corporale : quod jura-
mentum Rector, vel eo absente Subrector, a sic promote, sub

pa'iia perjurii exigere tenebitur.

Simi liter jus collegii perdat quilibet notorie incontinens, vel

alius quomodolibet criminosus, si judicio Rectoris et majoris

partis Sociorum incorrigibilis censeatur. Simili modo, si, eorum

judicio, aliquis de commensalibus seu sojornantibus collegii

pacis ct quietis, seu concordiac, sit impeditor, aut inhonestae

iamae, aut vitae indecorae fuerit, et, fratcrna caritate pracmo-
nitus per Rcctorein seu Subrectorem, alias dictum Cor-

rcctorem, honcstati propriac consulere recusaverit, de provi-
dendo sibi in alio loco, erga tempus certum, velut casus requirat,

peremptorie praemoneatur, quod si noluerit expellatur.
Huic insuper priori nostro statute superaddimus, quod

licebit unicuique collegae celebrare pro defunctis et vivis, et

percipere annuale integrum stipendium, vel portionem ejusdem.
Et ad istud, ex misericordia nostra, cum scholaribus nostris dis-

pensamus, ut sufFragio salarii, libros eis possint emere, et alia

necessaria. Proviso, quod non minus corditer, nee minus effica-

citer, quotidiana vota Domino fundant pro nostra et nostrorum
animabus. Proviso, quod tale stipendium non sit impedirnentum
ordinationum nostrarum in statutis nostris. Concedimus tamen,
de nostra s])eciali gratia, Rectori et majori parti Sociorum

potestatem dispensandi, quod si quis Sociorum habuerit

patrinioniuin, prarbendam vel beneficium sine cura, ultra qua-

draginta solidos, dummodo summam centum solidorum non

excedat, quod simul cum patrimonio, pracbenda, vel beneficio

tali sine cura, poterit talis Socius esse Socius collegii, quamdiu
eis visum fuerit expediens pro collegio, et non diutius.

CAP. II. De tribus officiants collegii; et de modo elifjcnai

Rectorcm.

Respublica sine R^ge, populua sine priiK i])f,
et connnuni

tas sine capite, considcratione sana et morali, monstra nierito

institution of dici ])ossunt. Hinc est quod constituimus in collegio nostro

Ivectorem praeesse ut caput, qucm et sic vulgar! tcr appellari
volumus, cui collegae caeteri, et capellani et scrvient.es,

honestate qua deceat obtemperent et obediant. Cujus elec-

tionis seu praefectionis modus talis erit.

a Rector.
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Die limitato et praefixo, ad omne ultimum infra mensem Manner ofelee-

post vacantiam officii, si in pleno icrmino vacaverit, si in
|j""t"J

the

vacantia, infra duos vel quatuor menses, congregcntur Socii

in capella collegii, et dicatur missa per Subrectorem, vel

per aliquem Socium quoin assignaverit, de Spiritu ^ancto,
submissa voce. Qua dicta, Suluvctor assumet secum seniorem
Sociuni pr;psentem do dicrcesi Bboracensi, si Subrector sit de
Lincolniensi, et e con verso ; et simul sedentes juxta altare, scru-

tentur vota singulorum : et ille de collegia, vel qui olim fuit

collega electus, in quern major pars consenserit, aut ilia

medietas cum qua concordat Subrector, pro electo habcatur ;

et lectis per Subrectorem vocibus in communi, per eundem
immediate pronuntietur electus, sub tali forma. "Ego N.,

hujus collegii Subrector, alias Corrector, talem et quern
major pars Sociorum, aut medietas ilia cui ego adhsereo,

rit. in Rectorem hujus loci, canoniccelectum ])ronuntio,
in nomine Patris, et Filii et Spiritus Sancti." Et statim

us, si pnesens sit, aut absens cum venerit, coram altari

genuflected Subrcctore alias Correctore sic dicente : "Salvum
lac servum tuum, Domine." Resp.

"
Deus, Deus mi, spcran-

tem in to. Dominus nobiscum. Oremus. Actiones nostras

quaesumus Domine, aspirando praeveni," etc. Et statim scri-

bantur literae, sub sigillo communi collegii, domino Lincolniensi

Episcopo vel suo vicario generali, in casu quod dominus sit

extra regnum Anglia?, tali modo : '*Reverendo in Christo patri
Form of letter

et domino domino nostro Lincolniensi Episcopo, seu ejus vica- JjSnS^^
rio generali, devoti vestri et fideles Subrector, alias Corrector praying him to

dictus. i-t Socii collegii Boatir Mariee et Omnium Sanctorum
^"ciVc't'

Kl> "

Lincolni;p in Universitate Oxoni;r, vestr;v dicrcesos. obedien-
tiam i-t ri'verentiam. \'acante nuj)er oflicio Kectoris dicti

i rollegii. ]or mortem vel cessionem talis ct ultimi Hectoris

!eiu, juxta statuta nostri colh'gii, nos ad electioiiem

dentes, talcm Socium nostrum N. X.. vel talem qui olim
fuit electus in Sucium, in Rectorem nostrum elegimus, vestram

niitatem in^ilorantc's, ut ijsum in Kectorem collegii

-uittere di^neiuini, et cn-tera ageiH', (jua' \c-.>tro iucuui-

bunt olficio 't utilitati collegii vestri, gratiose cum favme.
in sub siirillo nostro.

'

Et statim, si mm .ippareat coiitra-

r <|ui cle( tioneui impngnet. dominus Kpiscopus \<-l ejus
inen coll-

siii tr.i-lrt >ibi scribat|iie Subrectori ali.i.s ( \rrt-ctori pr.i ejus
1 ju-u tali script urn uiliil snhet registro Instellattoo !

mandatoriis Mpiscopi,
Ki<'<" r -

mil in
]iriuci|iali stallo

-inn literis t ,-^t imonialil >u- na- iiislalla-

tioiiis, BlglllatlS COmmuni sigillo collegii. Si aiitim
ajij'i-.reat

( ipi-.^iiinn t>

. tune dnini '""

'.1 (unmitiat Abbnti de Hsin-ve, \el
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Prselato infra archidiaconatum Oxonige ; qui, accedcns ad

collegium, discutiet si juxta statuta ejusdem electio fucrit

rite celebrata, vel non, et, Deum habens prae oculis, faciat jus-
titise complementum. Proviso semper, quod nullus eligatur in

Rector and Rectorem vel Subrectorem, nisi natusfuerit in altera dictarum

be^tiveVof dioecesium, videlicet Lincolniensi vel Eboracensi.

Lincoln or Sit etiam in collegio nostro secundus post Hectorem, et in
York dioceses, absentia sua ejus vices supplens, vocandus Subrector alias

rector

6

am? his
Corrector : a(^ quern Subrt ctorem

pertineat defectuum in Sociis

duties. annotatio, et audire ab aliis quid ipsi annotent in defectibus
aliorum Sociorum suorum : qui videlicet Subrector eosdem
defectus Rectori annuntict; et ipse, si domi perstiterit, vel

in ejus absentia Subrector ipse, aicat :

"
Ecce, Magister N.,

notatur de vobis, quod, tali tempore elapso,
nimis frequentatis

domum talis laici, ac cum tali muliere, dc quo oritur suspicio
contra vos, collegio scandalum, colloquium habuistis." Vel
sic, "Magister &., notatur de vobis, quod nimis raro celebra-

tis, nimis tarde venistis ad divina servitia, nimis inquieti estis

sociis vestris, nimis otiosi, minus vacantes libris," etc. Ad
quae objecta respondeat notatus cum reverentia

;
et si

excusabilis videatur, admittatur excusatio, at si, judicio
Rectoris, vel in ejus absentia Subrectoris, et majoris partis
Sociorum, videatur corrigendus, subeat correctionem, quse
Rectori, et, eo non praesente, Subrectori, videatur consona, et

earn realiter impleat, sub poena expulsionis a collegio pro
perpetuo. Sed prancipue ipse Subrector regimen colk'gii in

absentia Rectoris habeat, et totale disputationis regimen gerat,
dummodo ipse Rector disputationibus non intererit. Ad
ipsum etiam sermonum assignationes, ad quos ex statuto

Sermons at obligantur collegae in collegio, volumus pertinere; qui Subrec-

st
6

John*
f tor ^oci s praedicaturos in magno capitulo, ad festum Sancti

Johannis ante Portam Latinam, assignet. Quorum si aliquis
illud opus tarn sanctum subire recusaverit, nisi alium do
Sociis aut extraneis ad idem opus perficiendum induxerit. jus
Societatis perdat pro perpetuo. Proviso semper, quod nullus

Socius, limitatus ad prsedicandum, aliquem pro se inducat
ad prardicandum absque licentia Rectoris, sub poena expul-
sionis a communiis, per medietatem anni ; nisi ex causa
ration abili Rectori, aut, in ejus absentia, Subrectori, aliud

videatur. Ad hunc etiam Subrectorem pertineat, unam de
clavibus cistse communis custodire, et omnes literas pro
negotiis collegii providere, praeter acquietantias communes, de

Of ihe Bursar pecuniis qua> ad cum non spectant. Praeterea, sit in collegio
and his duties. nostro tertius officiarius, vocandus thesaurarius vel bursarius;

qui oblationes seu obventiones colligat ecclesiarum, et reddi-
tus recipiat, et, desuper emendis communiis pro mensa collegii,

mancipii et coqui. curam habeat
; ita, tamen, quod nullum

servientem ad officium admittat, neque expellat, absque con-
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scnsu Rectoris : solvcnda solvat, cavcns sibi ut omnia fidelitcr

scribat, et otiam omni anno, in crastino Sancti Thomae
Apnstuli. di> omnibus collectis ct receptis, liberatis et expensis,
totius unni. fidelem computum reddat coram Root ore, et, ipso
non pnesente, coram Subrectore. et aliis Sociis pltBsentibus ; et

in fine cujuslibct termini, ostendat Rectori et major! parti
rum recepta et expensa illius termini

; ut ipsi cautius
1

possint, si quid mali acciderit, in proximo termino. Ad
hunc tiertineat reparatio reddituum, cum assensu Rectoris

;

etiam in ccclesiis et capella luminaria, panem et vinum, thus,

aliaque hujusmodi necessaria, providcat. Ad hunc insuper
pertineat custodia dispensatoria totius stauri domus, regimen
] romptuarii, ct coquinae ordinatio, pro focalibus, spiciebus, et

:>us in grosso, et cseteris necessariis. Ita tamen, quod nihil

contra voluntatem Rectoris et majoris partis Pociorum.
Si-il pro custodia thesauri unam cistam fieri volumus, sub Custody of the

tribus clavibus, in qua ponantur munimenta et thesaurus

eollegii. Quarum clavium unam habeat Rector, sccundam
habeat Snbrector, tertiam unus de Sociis non officiarius, si

aliquis talis fuerit, secundum assignationem majoris partis
Sociorum. Officium tamen Rectoris, et nullum aliorum, compa- No officer, ex-

tibile esse volumus cum quocunque beneficio ecclesiastico : quod ?*?* *?*? ^j
"

, J , .
l .... . .

A
tor, to hold a

corporale juramentum ad contmuam residentiam requirit. benefice.

CAP. III. De fjradilus eligendorum, et de disputationibus
tarn Mayistrorum quam baccalaureorum.

Statuimus insuper et inviolabiliter ordinamus, quod null us Fellows to be

in nostri colle^ii colle^am ]er|)ctuum admittatur, nisi BSeiora^f
-ter artium. vel ad minus baccalaureus ejusdem Arts, on ad-

facultati^ : ct quod eligendus talis sit in sacerdotio constitutus, "a

vel ad minus infra annum immediate post electionem in orders.

lotio constitutus, si legilimir fuerit ;rtatis, sub pa>n;i

expulsiouis ii collc^-io, nisi aliquod iin])edimcntum occurrat, ]KT
torem approbatum et majorem ])artem Sociorum. Pr;i'terea. Disputations

cum ex fructii'cro exercitio profectus maxime augeatur
In thcology -

s-h.,lasticus. liuic statuto adjicimus, quod, omni septimana, in

pli-no termino, Quadragesima duntaxat excrjita, feria sexta,
tali frria aliqua causa enu-r^at rat ionabilis, ]icr Sub-
PCm aut eji.

icntrin a; j.rolat;i, pn^t horain

(juintain. et ;. IMI. \rl ad ultimuin in sexta
incipiendo,

si fucriiit duo Socii d.ani. pni-t r Ktftnrem rt ilium qui lict-n-

tiatus ext. intrndnv sarmrum facnltati ran. .num. atis

i.mcnsalibus
(jiii

int. lucrint,

inrij.iciido a juni.rilni^ jr;i'M-ntil ndcndo ad |

sit, in loco ad IKK- limitatu
JM-I-

Uccti.ri-iu. inter Ma^i-
-

^ Inictuusa disj.utatio,

"
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super titulo alicujus theologicae quaestionis, duobus insignito

principiis ; quem titulum, cum suis principiis, in tribus vel

quatuor materiebus seu punctis, cum bonis et vivacibus

argumentis impugnari volumus, quamdiu Subrectori, vel ejus
vicem gerenti, videatur expediens. Hoc adjecto, quod si

theologus commensalis, vel alius quicunque admissus per
Subrcctorem, in tali disputatione, ad tenendum vel responden-
dum se ofFerre voluerit, admittatur ad quapstionem tali tor

disputandam ; quilibet disputaturus, si primus sit in termino

aliqua refectione, ad ultimum tertio die praecedente, postea vero

disputaturus in fine disputationis prioris, per seipsum aut per
alium ostendat seu proponat.

Disputations
Sit etiam in omni septimana, in pleno termino, Quadragesima

in logic or duntaxat excepta, in quarta feria, in hora per Subrectorem
>sophy.

iimitata, inter baccalaureos disputatio in logica aut philo-
Masters to be sophia, ad velle Subrectoris. Proviso semper, quod in omnibus

iiTSore' disputationibus baccalaureorum sint omnes praesentes, tarn

Deputations. Ma^istri quam baccalaurei, sub pcena quatuor denariorum
toties quoties, nisi ex causa rationabili aliud Rectori, aut in

other reguia- ejus absentia Subrectori, videatur. Et admittantur extranei

disputandum et respondendum inter baccalaureos, sicut inter

Magistros. Attamen, si videatur Subrectori quod sit nimis

grave baccalaureis sic disputare propter paucitatem corum,
volumus tune, quod unus baccalaureus ordine suo proponat,

congregatis omnibus Sociis, ut prius, unum dubium, et arguat
in utramque partem, et contra veritatem arguat tribus vel

quatuor argumentis, et respondeat ad eadem cum quadam
ueclaratione materiae in scriptis. Cum infallibili harum dis-

putationum obscrvantia nostrum collegium ante omnia onera-

inus in perpetuum. Ita quod, si nullus commensalis vel

fxtraneus se offerat ad disputandum vel respondendum, sem-

per per collegas collegii nostri, actus hujusmodi disputationum,
Prayers for ut praedictum est, observetur. Huic statute hanc ordina-

ders &c 'after
t ^uncu ^am adjungentes, quod semper, post hujusmodi dispu-

Di'spntations.

r
tationes complete finitas, publice dicatur in loco disputationis
"De Profundis," pro anima Fundatoris vel Fundatorum, et

animabus omnium fidelium defunctorum, per Subrectorem,
vel seniorem Socium ibidem praesentem, et alios Socios nostri

collegii, cum oratione "
Deus, qui inter Apostolicos" et ora-

tione fidelium ; et, in fine, sic dicens orationes dicat,
" Anima

ejus, vel animae omnium fidelium defunctorum, per misericor-

diam Dei requiescant in pace." Et tantum de disputationibus.
Bible reading,

Sit etiam collegio nostro, hora prandii, competens lectura

during dinner,
bibliap, vel expositionis ejus, vel cujuscunque alterius utilis

lectura?, secundum discretionem Rectoris. vel in ejus absentia

Subrectoris alias Correctoris, et, in ejus absentia, senioris Socii

praesentis, quamdiu et quando eis videbitur expediens. Et
tantum de lectura bibliap.
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Praedicto statute, de disputationibus ficndis, adjicimus, quod Absence from

non liccbit alicui Sociorum esse abscntcm, in pleno tcrmino, Deputations
m

ultra mensem, sub poena expulsionis perpetuae a collegio, nisi

causa suae absentia? per Rectorem et majorem partem Sociorum

approl>etur. In causa tamen minoris absentationis, Rcctori, et

in ejus absentia Subrectori, potestatem committimus dispen-
sandi. Proviso semper, quod nullus collega, ultra duos dies Absence from

naturales se a collegio absentet, absque licentia pctita pariter
Collese -

et obtenta. Volumus tamen quod Rector sive Corrector in

hujusmodi non reddat se ditficilem, nisi ex causa per ipsum et

majorem partem Sociorum approbanda. Concedimus tamen de Absence in the

nostra gratia special! cuilibet Socio nostri collegii, per sex
Lons^ acation.

septimanas duntaxat in magna vacatione, liberam voluntatem
so ubsentandi, statute de licentia pctenda non obstante.

Rector quoque, in pleno termino, ultra sex septimanas Absence of

nullatenus se aUtMitet, nisi causa suae absentiae discretion!
lv

majoris partis eollegaruni videatur approbanda ;
nisi in negotiis

cullcirii occupatus fuerit, aut abam causam rationabilem

habuerit, per majorem partem Sociorum infra tres menses

approbandam et approbatam. Cujus contrarium si feccrit,

eo facto ejus sit officio privatus. Per totam tamen magnam
vacationem absentare seipsum licebit. Cauto semper, in priore Passing the

ut ofnostro statuto, quod nullus Socius, infra praecinctum Tni-
:atis existens, extra collegium pernoctet, nisi a Hectore,

aut in ejus absentia a Subrectore, licentia petita pariter et

obtenta : in cujus contrarium si fecerit, eo facto careat com-
muniis collegii per mensem, toties quoties sic deliquerit.
Kt (juoniam frequentatio scholarum in publica Universitate, Attending the

r;i> Matri honorem praecipuum, et frequentantibus promp-
Schools '

titudinem exercitii suae facultatis noscitur praebere non
modicam, statuto riostro jira-st-nti adjungendo ordinamus, nostri

collegii omnes theologos scholares Doctores et banalaureos

theolo<;ia', ]>ra-lcr cos ad confessiones in Quadragesima in eccle-

siis nostri collegii deputatos fquos, pro illo tem])ore tantum,
a scholis exoneramus), scholas theolou'icas, in corum habitilms

aut collobiis. pro majori parte rujuslil.et pleni termini, tam in

ordinariis rjuam in (lisjtutationil.us inlallibiter exen-i-n . ut ipsi
4

i reddantur pro gradibus theologirr sacra- al> iis in

rum susci|iendis. Undo ordinannis et statnimus. cpiod iv^rccsin

unuscjuisqiie rollega artiuin Magister, infra <><-tt> anims
p<

-t-

quain neces-ariam reirenfiani ((inplrvrrit suam, si tot annis

continuassct in collegio, scu tot annis in tlu-ologia extra

_i'inin ; ita tamen quod non discontiinia^set ultra annum;
.ilaureatus in theolugia suscipiat . Pi.^t ciijns

bU8ce])tioneiu, infra SCX annos iinmediale M'(jiientes, ad apicein
Doctoralem asjiret, nisi causa imjiediens oct urrat, per Ixectorem

et majorem partem Socionnn appml.ata: e^fttl
<>rdinati<mi

rontrarium frcrrit S.cnis. Q lactu sit non Socius.

(6.) B 2
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One Fellow

may take his

degree in

Canon law.

Bachelors to

take Master's

degree.

The Canonist
to take a Doc
tor's degree.

Proviso nihilominus in hoc statute, quod licebit uni soli <le

Sociis collegii, de quo Rectori et majori parti Sociorum
videbitur expediens, intendere facultati sacrorum canonum, et

in ilia gradus sumere. Et quia talcm non convenit cum
alterius facultatis exercitio onerari, nee ipsum nee etiam

Rectorem collegii volumus, in persona sua, prredictis hujusmodi
disputationibus et scholarum exercitio onerari, neque suscep-
tioni graduum in theologia obligari. Residuis vero Sociis

juum suave et leve onus dictorum operum scholasticorum

infrangibiliter subeundum imponimus. Volumus etiam quod
baccalaurei intersint ordinariis et disputationibus in eorum

habitibus, pro majori parte cujuslibet pleni termini; et quod
gradum Magistratus assumant, secundum discretionem

Hectoris et majoris partis Sociorum, sub po?na expulsionis a

collegio. Et consimiliter de eo qui intendit facultati sacrorum

canonum, volumus quod assumat gradum Doctoralus, sub

poena expulsionis a collegio, ad discretionem Rectoris et

majoris partis Sociorum. Volumus, ttimen, quod nullus Socius

divertat se ad jura seu leges, nisi Magister sit artium.

Two principal

chapters,

yearly.

The first

chapter.

Amlit of

accounts.

Election of
officers.

CAP. IV. De duobus magnis capitulis, et certis modis scrutinia

faciendi in eisdem ; et de modo eligendi officiarios.

Ad reformationem defectuum, et electionem duorum offi-

ciariorum, Subrectoris, aliter dicti Correctoris, et thcsaurarii,

omnibusque collegio nostro necessariis communicandis fructuose

et expediendis, duo magna capitula quolibet anno celebrari

volumus. Primum in die Sancti Leonardi, nisi Dominica fuerit ;

et tune in crastino, hora septima, dicatur missa per aliquem
Sociorum, secundum limitationem Subrectoris, sine nota, de

Spiritu Sancto. Et, post missam, ibi coram Rectore, et, eo
non prarsente, coram Subrectore, et aliis Sociis, illi qui
audiverant compotum thesaurarii de anno praecedente exj>onant
societati collegii statum, et quantum illi debetur, si quid
tale fuerit, et ad quantum se extendebant totales receptiones
anni prsecedentis, et quanta fuerint expensa in grosso ; et ibi

videatur quid reparations factum fuerit anno praeterito, et

quid oporteat fieri anno sequente ;
et de omnibus talibus fiat

fructuosa communicatio et bona conclusio de agendis in anno
future, prout Rectori et majori parti Sociorum videbitur

expediens. Hoc facto, eligantur officiarii, Subrector scilicet

et thesaurarius, pro anno sequenti, vel renoventur electi, sic

quod bursarius non stet in officio ultra duos annos continuos.

Quorum electio ita fiet. In eodem capitulo Rector, et eo
non prapsente Subrector, et senior Socius prsesens audicnt vota

singulorum, et in quos major pars prsesentium, seu ilia

medietas cui adhaeret Rector, vel eo absente Subrector, con-

senserit, voce ipsius Rectoris pro duabus computata, ut prius,
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in Snbrectorem et thesaurarium, pro anno futuro, eligantur :

quibus, post electkmem, omnia pertincntia eorum officiis tra-

dantur, ut electi ea recipiant et coruin otHcia exequantur sine

contradictione aliqua, sub poena expulsionis a collegio. Et

quoniain lites et jurgia, tanquam veuenum mortiferum, animus
noster nauseat et abhorret, praesertim in collegio nostro,

propter studium, ubi quies tarn animae quam corporis est

inaxime necessaria ; si tamen, praetextu alicujus electionis, vel

cujuscunque alterius causse, in collegio nostro (quod absit !)

aliqua lis sen controversial orta fuerit, quae honesto modo infra

collegium nostrum sedari non poterit, tune ad Dominum

Episcopum Lincoln ui\ qui pro tempore fuerit, si extiterit infra

liunuin, vel ad vicarium ejus generalem, in ejus absentia, vel,

se-le vacante, ad capitulum ecclcsia1 cathedralis Lincolnuc,

appellationem lieii pennittimus. Quorum cujuslibet judicio vel

dccivto in ea lem materia litis, omnino, omnes collegas collegii
nostii >tare volumus et assentire, et ab illo nullo modo ad
aliuin jiidu-ein appellare, sub poena perjurii et cxpulsionis

perpetuae a collegio. In hoc etiam capitulo fiet executio Defects of

annotationis defectuum Sociorum, si qui fuerint, sub eisdem Fellows -

forma et modo situt in set-undo ca])itulo supra est dictum.

In hoc etiam capitulo fiet electio librorum, qu;r semper fiet

h c modo. Congregatis prius omnibus libris collegii, quos ch,,.-

Rector et major pars Sociorum non catenandos in libraria ^
O

û

s '"'

colloirii. si-d in olectionibus- Sociorum transituros di^nos
s u y '

duxerint, Rect( : vel ejus substitutus eligat librum (juem i|>st^

studere vi-lit. post (juem si-nior Socius vel ejus substitutes

alium, sic desct-ndendo. Et iterum, si subsint plures libri

nd nm pra-f'citum ordinem, a Rectore et collegis
on in substitutis eligantur. Proviso tamen, quod bac-

ralaur orum electio ad logicales libros et philosophicos prari-e
v \ti".,datur, et non ad theologicos. Quos lu-mpe libros per
indei.turas recipi volumus, quarum omnes alters ]>artes pro

cnlU-^K in ( ista trium clavinm exponentur ; quas iudenturas

jtr ';r. (jnolibet anno, in magno capitnlo indr-

rectlbiliter lil>erari ct. ostcndi volumus et ordinamus. Nee P^MMUI: or

aliquem dicturum librorum impignorari nee plegiari, mr alicni Kl " lli "

ase accoinmodari. (
1

njns onlinationis facii-ns cont I'arinm,

ii m pro (juolibet libro dcpi-rdito, "in-

miiims sc\ .scjitiniananini totics (pioti
mdiim lu-mjic capilnlnm magnum, post fotum Pa-ch : . ,,i,,l

, .JohannU ante Porlam Lat inain. nisi Dominica <>llH
i
>u ' r>

in. .-t turn in craMino. ut prius in alio magno
ajiti;l. lit hoc capitulo annolatio di-le-tuum in Sociis, si I

(jiii furrint. t forma ut in priori magno capitulo
' '

dcclaratum . nitio commensalium

m alia I- i! pi a-<li it ur, cau^a snl.git.

camcrarnm \acantium. I !"". of
chain
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pro proximo anno futuro, si quae camerarum vacaverint, sub

hac forma. Primo eligat Rector, vel ej us substitutes, cameram

vacantem, si velit, si autcm locum mutare non dccreverit, tune

senior Socius post cum
;
ct sic per singulos usque ad juniorem

Repairs of desccndendo ; liberam habeat electionem. Insuper, in hoc
buildings.

capitulo fiet provisio pro reparation!bus fiendis in aestate ;

circa quas reparationes quilibet aperiat libore mentein suam,

incipiendo a junioribus, in ultimis Rector, et, eo non przrsente,

Subrector, concludat conceptum suum ; et conceptui Rectoris et

majoris partis Sociorum stabitur omnino in fiendis reparation i-

Chaplains of bus. In hoc etiam capitulo, limitentur per Rectorem vel in

AU Saints

e

ai!d e
.i
us absentia per Subrectorem duo Socii, quorum unus habeat

St. Michael, totale regimen chori ecclesire Omnium Sanctorum, si Subrector

prisons non fuerit ; et alter Sot-ins regimen ecclesiar Sancti

Michaelis. Ad Socium vero sic limitatum ad ecclesiam Om-
nium Sanctorum pertinere volumus in Quadragesima confes-

siones parochianorum, cum capellano parochial! ejusdem, audire,

et tarn in ministratione sacramcntorum et executione divini

officii, cum opus fuerit, coadjuvare. Alius ad regimen chori

Sancti Michaelis limitatus, locum Rectoris in dcxtra parte
ibidem occupet, et capellanus parochijr alium ex opposite, in

sinistra parte, si seniores sui in gradibus loca ilia non desi-

dercnt. Ipse quoque Socius cum oapellano parochial! in Qua-

dragesima confessiones parochianorum audiat, oblationes oinnes

et obventioncsinibiprovenienU-s rtripiat. et thcsaurario tradat.

Similiter faciat Socius limitatus ad regimen chori Omnium
Sanctorum. Et ut parochiani pertincntes ecclcsia- Sancti

Michaelis ad majorem atVectionem accendantur, volumus, quod
Rector si przrsens sit, quo absente Subrector, et oinnes Soc-ii

pnrsentes, praeter uniun, (jui in ecclesia collegiata maneat, in

festo Sancti Michaelis, in Septembri, omnes intersint in ecclesia

Sancti Michaelis; et Rector si prtrsens bit, vel Subrector eo

absente, officium exequatur ; et consimiliter facicndo in festo

dedicationis ejusdem loci, in mense Octobris, omnes collegae

English intersint. Et, in uno festo vel in alio, omni anno fiet sermo in

vulgar! ad populum, per aliquem Sociorum, vel ejus ad illud

Celebration of officium substitutum. Sed ne in sepulchre oblivionis clau-latur

MHdre?
f St ' ^cvot * a(^ ^anctam Virginem Mildretham, volumus et ordi-

namus, quod omni anno fcstuin ejus 13 Julii celebretur solen-

niter per Rectorem, si pnrsens fuerit, et eo non praesente per
Subrectorem, et Socios in capella collegii, per modum duplicis

festi, Subrectore exequente officium, vel ejus substitute, cum
historia de Communi, et legenda propria ; pr;rconizato festo

ejusdem tarn in ecclesia collegiata, quam in ecclesia Michaelis,

semper in mcdio altae missae, in die Dominica festum suum

Srarcedente,
pulsatione habita trina vice cum campana collegii.

fficium insuper divinum moderata morositate peragant ;
ad

quod Subrector, vel per cum Socius deputatus, vigilem haboat
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oculum. Et ut capitula statutorum nostrorum mention tene- Reading the

antur mcmoria, ordinamus, ut, scmcl in anno, omnia statuta statutes -

recitentur a junior! prirsente; ita quod medietas una in primo
capitulo, secunda in secundo capitulo, ab eodcm legatur. Post- Prayers for

(|iiain pnunian omnia in utroque capitulo major! locuta et jer-

contenta inter Sociosque communicata quae pro tune sufficere

videbuntur, dicet Rector, vel eo absente Subrector, stando
eoram altari,

" De profundis," cum orationibus,
"
Deus, qui

inter Apostolicos" et " FideliunV et " Anima Fundatoris nostri,
et animae omnium fideliter defunctorum, requiescant in pace.
Amen." Si autem aliquis Sociorum aliquod dictorum offi- Refusal of

ciorum, sib! limitatum, ut pr<rdicitur, recusavcrit, vel aliquod
offlce<

stipendium vel salarium receperit vel admiserit, ratione cujus
non potest debite exequi aliquod prsedictorum officiorum sibi

injunctorum, sol vat pro communiis suis de propria bursa,

quousque dictum officium sibi injunctum super se acceperit
ac debite exequatur.

CAP. V. De communiis Sociorum.

Lautitiam mag-nam in mensis clericis, et prsesertim studen-

tilms, non valde con^ruam arbitramur. Mine est, quod scho-

laribus nostris moderameu dietae indicere statuimus. Et Limitation of

ordinamus hebdomadales collegii nostri communias pro uno S!jl?
wi com"

r inoiis.

Socio ultra sedecnn denanos se non debere extendere, praeter

principak's hebdomadas, ut Nativitatis Domini, et Paschae, et

Penteoostetj in quarum qualibet ad duos solidos; praeter etiam
lic-lxlomadas

Epiphaniae, Ascensionis, C^orporis Christi, Omnium
Sanctorum, Dedication is ecclesue Omnium Sanctorum, in

quarum tjualibet, ad vi^inti denarios
; praeter etiam quinque

hi-bdomadas quinque iestorum Beatae Vir^inis, hebdomadain
etiam Carnisprivii, Sanctae Mildrethic, et Dedicationis ecrlesian

Sancti Michiielis, et etiam hebdomadam Sancti Michaelis Anh-
i : cjuarum qualibet ad octodecim denarios communias

voluinus
amjiliari,

et non amplius. Nullusque Sociorum, iino Loss ..i ,-,-
*1

net- Rector, in sua absentia perci]>iet ali(|iud pro suis communiis,
nee alicui alteri assi^-nabit. Compatabitque iuanci]tiuin com-
munias unacjiiafpie sejitiinana die Veneris, immediate post

jiiandium, corain thesaurario, et in ejus absentia, coram ejus

suli^tituto, nisi i|sum nianripiuin. alicpia < ausa hoiiest.a iiotal-ili

I'MH'r^rnte. accidat al^entari. Habi-bunt insiiper oiniu's Sucii

liln-re coinniunium si-rvient iuni obscqtiia de denariis colli ^ii ;

r(

de quibus pro inanci|ii<>,
c (pio. bwrbitOlUON et lot rice, volimnis

allocari sccundtini (juod inelius >nl.rrctor i-t t liesaurarius < ol-

j.oterunt cum eis c<u\ cnire. I'raMrn-a. jira-ter cniiuniiii :.u<.f

; obM^nil siT\ientinu (t cameras, mini de l.onis
''

j-ii prima* f'undat iunis
ai-cipii-t aliquis Socius, j.ra-t(

r ,

Rrctonin, qui ijuadra^int a solidos, ct Suliivi-tiiivm *'t tliesau--

rariuin. (juorum qiiilil.rt tn-drcim tolidoi t i|iiatuor denarios,
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Bible Clerk, percipiet. Habcbit Rector ctiam clericum honestum et

bene scientem legeiv, qui ei continue famulatu deservk-t,

dum Rector praesens fuerit in collegio; et omni die in prandio

legat Bibliam, expositionem ejusdem, vel aliam lecturam

quamcunque, secundum discretionem Rectoris, vel, eo nonprae-

sente, Subrcctoris, vel ejus substituti. Ipsaque lecta, per
totum tempus prandii et coense, toti communitati deserviat

ministrando, non alias: ob quern laborem habebit in mensa
dictus clericus Rectoris et lector Bibliae cibum et potum
quotidie de tota communitate, cum camera, rasura et lotione.

Fellows afflict- Si vero aliquis Sociorum incurabili morbo, infective aut horri-

curabfe dis- bill, ut ^e
l
)ra ve^ consimili, contigerit (quod absit

!) infici, ne

ease. cseteri college per eum infectionem aut laesionem patiantur, a

communi habitatione Sociorum, ubicunque voluerit, se divertat,

et pro jure Societatis suse, dum vixcrit, quadraginta solidos

Expulsion of annuatim pcrcipiat de d.nariis collegii. Praeterea, si videatur

!rfrenden

bl

and Rector i et niajori parti Sociorum, aliquem de Sociis esse notorie

of heretical criminosum et incorrigibilem, praemoneatur aliunde pro se

opinions.
providerc, et extra collegium abjiciatur. Sed prarsertim et

pnrcipue super omnia, si testimonio fide dignorum duorum, non

capitalium mimicorum partis, innotescere poterit Rectori et

majori parti Sociorum, quod aliquis Sociorum alicui haereticae

oj)inioni, in communicatione* privata vel publica malitiose et

contumaciter faverit, et praecipue isti pestiferar et novella

sectae, quse omnia ecclesiae sacramenta, gradus et status, et

possessiones, impugnat ; eo facto, absque pluribus, ab ovili

collegii nostri pro perpetuo, velut ovis morbida, abjiciatur; si

non, infra sex dies post monitionem sibi factam, se submittat

Rectori, correctionem humiliter subeundo. Non enim decct

haeresibus faventem illorum potiri consortio, qui in catholico

theologorum collegio in haeresium exterminium praecipue sunt

fundati. Quocirca, singularissime ordinando statuimus, quod,
Oath to be priusquam aliquis admittatur in collegam perpetuum, et pra?-

^nSss^on'f
6 "ictorum commodorum collegii sit particeps, subsequens jura-

the College, mentum, tactis sacrosanctis Dei Evangeliis,f ante canonem in

missal i prapstet, sub his verbis :
"
Ego N. juro, per haec sancta

Dei Evangelia, coram hac figura Domini nostri Salvatoris,

quod, pro modulo meo, statuta, compositiones, ac laudabiles

consuetudines hujus collegii, in quantum me concern unt, dum
ero collega ejusdem, dum vixero collega ejusdem, inviolabiliter

observabo; et prccsertim, quoad vixero, nunquam malitiose et

contumaciter hseresibus aut errori scienter favebo, nee jjestiferaj
illi sectae, quae, antiquas haereses renovans, sacramenta et status

et dotationes ecclosiae impugnat, clam vel palam adhaerere vide-

bor, sed ad ultimas vires meas, pro omni mea possibilitate,
illas perpetuo detestabor ; ita me Deus adjure t, in die ultimi

*
condone, Harl. MS. 7029. f

"
tacta imagine Crucifixi," Ilarl. MS. 7029.
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judicii/ Cum praemissis, tamen, de taxatione communarium Increase or

hebdomadalium ad sedecim denarios aut plures, ut in festis
**

majoribus duplicibus, ut praedictum cst, dispcnsandi liccntiam cording to

concedimus Rectori cum majore parte Sociorum ampliare, seu Pnce of corn *

defalcare in tempore caristise duntaxat ; quam caristiam intel-

li^iinus. cum quarterium frumenti pro decem solidis vel ultra

in foro publice vcuditur.

CAP. VI. DC muncro Sociorum diminuendo, si necessefuerit.

Quia in statutis nostris facta cst spccialis ordinatio de uno
Rectore et duodecim Sociis, et dc duobus capellanis amotivis,

per Uectorem assuinendis et expellendis, quibus cura parochi-
anorum committatur, quorum unus cst de dioecesi Eboracensi, Deficiency in

alius de diuvcsi Lincoln iensi, si in Univcvsitatc aliqui tales
fiSjales%Yom

habiles ct idonei inveniantur; sin autem in Universitate non dioceses of

inveniantur, dc propinquioiibus dioecesibus assumantur, de y^'
111 and

(jiiibus collegium nostrum f'undatum cst et crectum. Et si. Reduction of

escente fbrtuna, redditus non sufficiant ad onera suppor-
immher

tanda, subtractio fict de nuincro Sociorum ad numerum scp-
tenarium, quorum quatuor sint de dioecesi Lincolniensi, de

quibus tres sint de comitatu Lincolniae et alius de dioecesi

Lincolniensi, et duo de comitatu Eboracensi, et unus de
diu-cesi Wellensi. Qui siquidem numerus erat numerus primus
in petitione facta domino Hcgi et Parliamcnto, eo quod nu-
merus M'ptenarius est numerus Universitatis, et Universitati

.1-uens. Et si major subtractio, necessitate cogente,
fieri debet. tune numerus septenarius diminuatur ad quinque ;

quorum duo semper erunt dc comitatu Lincolniensi, ct unus
solus tune sit dc comitatu l.boracensi, et alius de dioecesi Lin-
colniensi. i-t alius de dioecesi \Velli n>i : cum duobu- sacerdotibus

hialilus, curis Omnium Sanctorum et Sam-ti Michael is

rvituris. Et in casu majoris infortunii, diminuatur nu-
merus (juinariiis ad numerum tcrnarium ; quorum tune unus
M: de comitatu Lincolniensi, alius de comitatu Eboracensi, et

alius de di<rci si Wellensi, cum duobus sacerdotibus. Et
ultin .illeirium (quod absit

!) tantae necessitati suc-
cuml at. xiut Hector i t t es ^ocii : (juorum unus sit dc comitatu
Lincoliiiensi, et alt* T de comitatu I'.boracensi. et alius di- did veM
^ell duoruin ca jiellanorinn dt

;ium du.iluiN cui cajielhe Sancta- Annae.
ii diel.ii^ i.o-tri^ in l'ni\crsitate <

i. In qui- Nnbtr to ba

lonim eoruiidem, Dcuui
j.i;i 'JV

011

HI t'raudem Fundatris et eonnu Lirande !!'\!

fundationis in nnmero
nidiiin faculutc^ et bona i-orum minime adiin

|.l

nt
ijixi

laiitiu- \:\ant secundiiin (arinni: i^it ur, ne asione

HIM iidiun nunierum
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fundationis nostrse, adversis casibus occurrentibus, torpor seu

malus animus eisdem obsistat, sole prosperitatis fulgcnte, ad

recuperandum numerum defalcatum, firmiter injungimus, et sub

poena anathematis ordinamus, sccundum quod bona fortunae

recurrant et accrescant, et numerus Sociorum, et praecipue si

possibile fuerit ad numerum quindecim, scilicet Rectoris et

duodecim Sociorum, cum duobus presbyteris amotivis, ut in

Enlargements nostra erectione memoratum est, accrescat. Et ut ista sic repetita
of the foun- meliorem seu pleniorem sortiantur effectum, si quisquam alius

strangers.
in futuro, spiritu pite devotionis inductus, dictum nostrum

collegium de bonis suis augere et scholares nostrae fundationis

potioribusdonis ampliare intenderit, scilicet in vestura.in salario,

in communiis, vel quocunque alio modo, cum gratiarum actione

ipsum vel ipsos ad hoc devotissime supplicantes et rogantes,
licentiam concedimus specialem ; ita, tamen, quod statuta per
nos edita salva permaneant et illaesa.

CAP. VII. De scrnwnibus dicendis.

Multum sacra; theologizr scholaribus conveniens arbitramur,
ut in preedicatione verbi Dei vicissim et interdum se exer-

citent pnrdicatione catholica evangelicaque, quae practica
sacra theologia dicitur. Haec theologorum famam ani])liat

quoad mundum, meritaauget quoad Deum ;
ex hac suppressio

vitiorum virtutumque augmentatio, et salus provenit animarum.
Volentes itaque quod scholares nostri, non ob hoc scholastic!

exercitii curam et studium omissuri (quod absit) ! sed ex hinc,

ut aliquoties grata
1 alterationis delirata variolate pascantur;

statuimus et ordinamus, quod Rector per scipsum, si pra-sens
fuerit et ad hoc dispositus. inquo opposite casu per alium,
omni die Paschie collationcm fructuosam faciat in vulgari ad

populum in ecclesia Omnium Sanctorum, quomodo se pne-
parare debeant ad viaticum. Similiter faciet Socius deputatui
ecclesiae Sancti Michaelis. Alios quoque tres sermones in